Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos da PROCERGS

Relatério de Aprovados e Reprovados

Antes dos Recursos

N1: Conhecimentos Especificos

C.07/08 Técnico em Computacio Tecnologia da Informacao

Ordem

—_

NV )

Insc.

477
637
537
819
1018
440
772
364
1004
578
704
373
623
1034
866
987
595
386
635
1043
182
683
897
601
351
836
793
437
998
842
818
459
365
172
376
722
195

Def Nome

ADRIANO ANTONIO DA SILVA
ADRIANO DA SILVA FONSECA

Andre Luis Moller

ANDRE LUIS RIBEIRO GONCALVES
ARLETE MEDEIROS CASAGRANDE
CARLOS RAFAEL DA SILVA PORTELLA
CESAR ADRIANO BAUER

CLEO DAL SOGLIO

CONRADO RUCH JUNIOR

CRISTIANO MANTOVANI

DANIEL CANEZ FERREIRA DA SILVA
DAVERSON VIEIRA DELLA GIUSTINA
DIEGO DE OLIVEIRA ORSI

DIOGENES CAMBOIM PANSERA
DORELINO ALVES PEREIRA
EMMANUEL CAVALHEIROMOREIRA
ERMINIO DYNA DE MENEZES

FELIPE SALIMEN DA SILVA

FELIPE TRAVESSAS MALLMANN
GILBERTO ANDERS APEL

Giovana Tulini

HIGOR GOMES MORBINI

JEFFERSON MILLER DO NASCIMENTO
JONAS MATEUS PRESTES MATIUZZI
JONNAS MATZEMBACHER DA SILVA
JOSE CARLOS KRAEMER

KAREN KRATINA

LAUREN APARECIDA BARCELOS SANCHES
LEONARDO MENEZES VAZ
LEONARDO RIZZI

MARCIO JOEL BARTH

MARILIA CORREA DOS SANTOS
MICHEL PICININ

NEI VENTURINI DOS SANTOS

PABLO VARGAS DE MAMAN

RAUL BONNESS DA CUNHA
RICARDO LUIS COELHO BASTOS

N1

36,00
39,00
36,00
40,00
38,00
31,00
42,00
18,00
42,00
28,00
32,00
47,00
27,00
40,00
32,00
32,00
29,00
45,00
28,00
36,00
25,00
23,00
31,00
40,00
27,00
38,00
16,00
31,00
44,00
38,00
35,00
25,00
26,00
30,00
25,00
41,00
40,00

Data:23/07/2008

Situaciio

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado

Aprovado
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38
39
40
41
42
43

Insc.

323
768
953
415
947
1099

Def Nome

ROBERTO WIEST

RODRIGO SOARES MAIO
RODRIGO ZUCATTI
ROGERIO DA ROCHA FRAGA
TIAGO CARDOSO MENEZES
YURI SILVA DE PAIVA

N1
29,00

32,00
35,00
27,00
42,00
36,00

Data:23/07/2008

Situaciio
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Aprovado

Aprovado
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